СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

29 ноября 2017 года  № 5/5
О внесении изменений в решение Совета

депутатов от 21 декабря 2016 года № 65/2

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Законами города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 23 ноября 2016 года № 42 «О бюджете города Москвы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Положением о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Обручевское в городе Москве, утвержденного решением муниципального Собрания от 11 апреля 2012 года № 2/3, Совет депутатов решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 21 декабря 2016 года    № 65/2 «О бюджете муниципального округа Обручевский на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», указав в приложениях 5 и 6 к решению в разделе «Общегосударственные вопросы», подраздел «Обеспечение проведения выборов и референдумов» (Рз/ПР 0107) в строке с наименованием «Прочая   закупка   товаров,  работ   и  услуг  для  государственных  нужд»   целевая статья (ЦС) «35А0100100» в столбце  «ВР» код вида расходов «244» заменить на код «880».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский                                                                           С.В. Андреев